关于开展“文明武冈·志愿星期五”周边
环境综合治理主题党日活动的通知

各在职支部：
     创建省文明城市事关城市竞争力、城市文明水平和人民幸福指数，是一项基础性、长期性的重要工作。文明城市创建，对于武冈高质量建成湘西南明珠城市和邵阳西部生态圈中心城市具有积极而深远的意义。经学校党总支研究，决定在全体党员中开展“文明武冈·志愿星期五”周边环境综合治理主题党日活动，积极配合相关职能部门，加强对校园周边环境开展综合治理。现将有关活动事项通知如下：
1、 活动时间
2022年5月13日下午2：10分
2、 活动内容
1、 对可能危害校园治安秩序的违法行为予以制止；
2、 对校园周边200米内的电游室、桌球室、麻将馆、录相室及其他不健康的文化娱乐场所进行排查，劝导教育学生远离上述场所；
3、 对校园周边出租给学生的房屋进行排查；
4、 对校门口乘坐摩托的学生进行劝阻；
5、 劝阻校门周边群众不要乱丢垃圾，集中清除明显垃圾；
6、 对校园周边摊点乱摆乱卖行为进行劝阻；
7、 对周边楼盘施工给学生带来的安全隐患进行集中排查。
3、 活动地点
1、 教学一支部：出学校南门往西200米路段
2、 教学二支部：出学校南门往东到红绿灯路段
3、 教学三支部：出学校东门往南至红绿灯300米路段
4、 教学四支部：出学校东门往北至红绿灯300米路段
5、 管理服务支部：庆丰学府到学校围墙所在路段
4、 [bookmark: _GoBack]活动组织
   总支成员牵头，支部书记指导，组织委员组织，宣传委员拍照，全体党员按照活动内容开展相应活动，将排查到的问题报宣传委员做好台账，将能清扫的垃圾及时清除
5、 物资准备
请后勤保障服务中心毛建彪同志准备好饮用水5件，竹扫把25个、铲子5个、铁钳25把、棕扫把5个，中号食品袋200个。
请团委肖娜同志准备好红马甲120套。
六、纪律要求
1、全体党员佩带好党徽。
2、全程纪实录像：刘兰平
3、严格遵守带队领导要求，注意途中安全
4、细心宣讲，温馨服务，不得和群众发生冲突
5、做好相关资料的收集和整理，及时开展宣传报道。

中共武冈市第一中学总支委员会
                      2022年05月13日